

Przystajń, dnia 23.10.2023 r.

Zamawiający:
Gmina Przystajń
ul. Częstochowska 5
42-141 Przystajń

O F E R E N C I

Wyjaśnienia i zmiana treści SWZ

Dotyczy: ubezpieczenie majątku i innych interesów Gminy Przystajń; nr ref.: RI-KR.271.12.2023

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym zamawiający udziela następujących wyjaśnień i odpowiedzi oraz na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, wprowadza zmiany treści SWZ:

Część III Zamówienia

1. W odniesieniu do Części III, prosimy o zmianę zapisów dot. zakresu terytorialnego ubezpieczenia na: Teren Całego Świata z wyłączeniem Rosji, Białorusi, Ukrainy.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie zmiany.

2. Prosimy o potwierdzenie, że wszędzie, gdzie jest mowa o limicie odpowiedzialności/świadczenia należy rozumieć, że jest to limit na jedno i wszystkie zdarzenia w rocznym okresie ubezpieczenia.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

3. Prosimy o potwierdzenie, że ogólne wyłączenia lub ograniczenia odpowiedzialności ujęte w OWU wykonawcy mają zastosowanie, chyba że opisane w nich sytuacje zostały wprost włączone do zakresu ubezpieczenia zawartego w SWZ i że powyższe dotyczy również ryzyk, dla których wskazano wyłączenia odpowiedzialności w programie ubezpieczenia (np. w klauzulach dodatkowych, rozszerzeniach odpowiedzialności).

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

4. Prosimy o potwierdzenie, że limity odpowiedzialności wprowadzone zapisami SWZ będą miały zastosowanie do umowy, choćby OWU Wykonawcy nie przewidywały limitu odpowiedzialności dla danego ryzyka lub przewidywały go w wyższej wysokości, niż limit określony zapisami SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

5. Prosimy o wyłączenie z zakresu ubezpieczenia grupowego NNW szkód w czasie obowiązywania stanu nadzwyczajnego.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie zapisu.

6. Prosimy o wprowadzenie modyfikacji w zakresie wysokości ryzyka oparzenia i odmrożenia- proponujemy do 50% sumy ubezpieczenia.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie limitu.

7. Prosimy o wyłączenie z zakresu ubezpieczenia grupowego NNW szkód: powstałych w następstwie urazu wysiłkowego/przeciążeniowego, rozumianego jako uszkodzenie powstające pod -wpływem powtarzającego się obciążenia układu mięśniowo-szkieletowego oraz uszkodzenia, do których dochodzi podczas zwiększonego wysiłku fizycznego;

Odpowiedź: Zamawiający nie dokonuje zmian w SWZ w powyższym zakresie.

8. Prosimy o wyłączenie z zakresu ubezpieczenia grupowego NNW szkód:
- powstałych na skutek pogryzienia przez zwierzęta (w tym kleszcze, owady i inne);

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na korektę zapisu zgodnie z poniższym:

- powstałych na skutek pogryzienia przez zwierzęta (w tym owady i inne);

9. Prosimy o wyłączenie z zakresu ubezpieczenia grupowego NNW szkód:
- powstałych na skutek nadmiernego wysiłku fizycznego (przepuklina wysiłkowa).

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie zapisu.

10. Prosimy o wyłączenie z zakresu ubezpieczenia grupowego: obrażenia ciała w wyniku ataku epilepsji lub innego rodzaju utraty przytomności bądź omdlenia.

Odpowiedź: Zamawiający nie dokonuje zmian w SWZ w powyższym zakresie.

11. Proszę o przesłanie poprawnego pliku OPZ – załączony do postępowania plik ma tylko 2 strony.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że poprawiony plik został opublikowany na stronie.

12. Prosimy o informację w jaki sposób wykorzystywany jest autobus o nr rej. KXA478C: czy służy do dowozu dzieci do szkoły, transportu publicznego?

Odpowiedź: Autobus służy do dowozu dzieci do szkoły.

13. Czy gmina prowadzi działalność w zakresie transportu publicznego, jeżeli nie prowadzi czy planuje rozpoczęcie działalności w tym zakresie w czasie trwania umowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie prowadzi i nie planuje prowadzić takiej działalności.

14. W przypadku rozpoczęcia działalności w zakresie transportu publicznego oraz zakupu autobusów będących wykorzystywanych do przewozu osób w transporcie publicznym a co za tym idzie zmiany wielkości ryzyka prosimy o wyrażenie zgody na ponowne przeliczenie składki dla tych pojazdów.

Odpowiedź: Nie dotyczy.

15. Prosimy o podanie dopuszczalnej masy całkowitej (DMC) pojazdu ciężarowego o nr rej. SKL90101

Odpowiedź: DMC wynosi 2770 kg.

Zamawiający informuje, że odpowiedzi na wnioski wykonawców, a także wyjaśnienia oraz zmiana treści SWZ, wprowadzona na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, stają się integralną częścią specyfikacji i są wiążące przy składaniu ofert. Zgodnie z dyspozycją art. 286 ust. 8 przywołanej ustawy, w związku z art. 280 ustawy, Zamawiający udostępnia wykonawcom, którzy zwrócili się o udostępnienie części poufnej, zmianę treści SWZ razem z wyjaśnieniami i odpowiedziami na wnioski wykonawców, bez dodatkowego wyodrębniania wprowadzonych zmian.

W przypadku wystąpienia sprzeczności pomiędzy odpowiedziami i wyjaśnieniami udzielanymi różnym wykonawcom, zastosowanie mają odpowiedzi, wyjaśnienia lub zmiany – odpowiednio udzielone lub wprowadzone – w terminie późniejszym. Zmiana treści SWZ jest wiążąca dla wszystkich wykonawców.

WOJCI
GMINY PRZYSTAJŃ
Henryk Mach

